

# Årsredovisning

---

## *BygrenBygg AB*

559317-1993

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Eric Gustav Bygren  
2023-10-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 812	1 691
Resultat efter finansiella poster	171	51
Soliditet %	27	11

Nettoomsättningen har ökat i takt med flera antagna uppdrag. Företaget har anställt personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		30 015
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 015	-30 015
- Årets resultat			92 887
- Belopp vid årets utgång	25 000	30 015	92 887

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 015
Årets resultat	92 887
Summa	122 902

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	122 902
Summa	122 902

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-12 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 812 006	1 690 966
Övriga rörelseintäkter	11 593	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 823 599</b>	<b>1 690 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-816 127	-881 340
Handelsvaror	-676 828	-406 612
Övriga externa kostnader	-326 814	-91 160
Personalkostnader	-830 563	-261 055
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 650 332</b>	<b>-1 640 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>173 267</b>	<b>50 799</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 657	-288
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 642</b>	<b>-288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>170 625</b>	<b>50 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	-12 668
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-48 000</b>	<b>-12 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>122 625</b>	<b>37 843</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 738	-7 828
<b>Årets resultat</b>	<b>92 887</b>	<b>30 015</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	300 155	88 211
Övriga fordringar	5 344	1 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	195 923	187 836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>501 422</i>	<i>277 467</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	237 772	322 096
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>237 772</i>	<i>322 096</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>739 194</b>	<b>599 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>739 194</b>	<b>599 563</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 015	0
Årets resultat	92 887	30 015
<i>Summa fritt eget kapital</i>	122 902	30 015
<b>Summa eget kapital</b>	<b>147 902</b>	<b>55 015</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	60 668	12 668
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>60 668</b>	<b>12 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	231 599	387 456
Skatteskulder	33 365	6 543
Övriga skulder	145 530	137 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	120 130	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>530 624</b>	<b>531 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>739 194</b>	<b>599 563</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Vallentuna

*Rickard Eric Gustav Bygren*

Rickard Eric Gustav Bygren

2023-10-05